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1. Ceeenus 0 AesTeTbHOCTH MYHHUHITAIBHOTO Y4 PeRICHHH

1.1. Llenn AesTeabHOCTH MYyHHIMNANBHOTO YUpeKaeHHs: BoinonHenne paGoT M okasaHue ycryr B chepe PekIaMHoii 1eATeTbHOCTH

1.2. Bitzib! NeSTENBHOCTH MYHHIIMNATBHOTO YUPE/KICHHSA: -Bb1124a PA3PLIICHHH HA YCTAHOBKY PEKNAMHBIX KOHCTPYKLIHIi Ha TEPPHTOPHH
r UeGoKcaphl, aHHYTMPOBAHUE TAKMX PA3PeICHNi, BbIIAYa NPEANHCAHUH O IEMOHTAKE CAMOBOILHO YCTAHOBJIEHHBIX BHOBb PEKJIAMHBIX
KOHCTpYKUMii Ha TeppuTopui r.Uebokcapsl

1.3. Tlepeuens ycayr (paboT), ocylecTBIsEMBIX HA MIATHOH OCHORE: -yuacTHe B paspaBoTKe MyHULMITATBHBIX NPOrPAMM [0 PEKIaMe H
HH(OPMAIIHOHHOMY OGECTIEHEHHIO HACEIeHIA TOPOa, BhinoaHenHe paGoT no UHBOPMALIHOHHO-XYI0KECTBEHHOMY 0(OPMIEHHIO ropoa;
- H3rOTOBJICHHE BCEX BHJI0B HApY/KHON PEKIaMBbl,

- CTPOMTE/ILHO-MOHTAXKHBIE PaGOThI 10 HAPYKHOI peKame;

- pa3paBoTKa CneunanbHLIX [1237e/108 NPOCKTOB, IN3aAH-NPOEKTOB M0 HapYKHOI peKiame;

- BBINOJHEHHME MYHULHANBHOTO 33/IaHNA HA NI0CTABKY NPOAYKIHH (OK&3AHHE YCAYT HACENCHHIO), OKA3AHHE HACNICHHIO TIATHBIX yCAYr no
npoGI0 peKiamMHas AesTe/IbHOCTh

I1. Nokaszatean PUHAHCOBOIO COCTOANHA MYHHIHNAILHOTO YUPERACHHS Ha 01" smpapn 2017 r.

HanmenoBanue nokaszarens Cymma
1 2
I. HehmnancoBble AKTHBLL, BCETO:
U3 HHX:
1.1_O6uas 6anascoBas CTOUMOCTh HEABIKHMOIO MYHHUMIANLHOIO HMYILCCTRA, BCCTO 117489.59
B TOM 4HCIE:
1.1.1. CTOMMOCTS HMYLLECTBA, 3AKPETIEHHOT0 COOCTBEHHHKOM HMYLIECTBA 38 MYHHLIHNATEHBIM 117489.59

yupeK/IeHHeM Ha Npase OnepaTHBHOTO YPABJICHUA

1.1.2. CTOMMOCTb HMYIIIECTRA, TPHOOPETEHHOr0 MYHHLUHNATLHBIM YUPEKICHHEM 38 CHET BIIC/ICHHbIX
COOCTBEHHHKOM HMVIIECTRA YUPEKIIEHHS CPEeJICTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYIIECTHA, NPHOGPETEHHOrO MYHHLHIIAIBHBIM YUPEKACHHEM (nojpasaeneHnem) 3a cuer
JI0X0JI0B, [I0JYYEHHBIX OT MPUHOCALIETi 10X0M NEATEIbHOCTH

1.1.4. OcTaTouHas CTOMMOCTH HEBHAKHMOTO MYHHIMITATEHOTO HMVIIECTBA 46331.26

1.2. O61as HanaHcoBas CTOMMOCTh JIBUKHMOTO MYHHIMNIATLHOIO NMVINECTBA, BCETO 10994597.74
B TOM YHCNIE:

1.2.1. O6was Ganancoas cjoumocn. 0c000 LeHHOr0 JIBHKUMOTO HMVIIECTRA 1305807.54

1.2.2. OcTaTouHas CTOMMOCTh 0c000 UEHHOTO JABHKMMOTO MMYLIECTBA 596176.64

11, PuHAHCOBBIC AKTHBbI, BCCro

H3 HHXC

2.1. JleHexkHble cpeICTBA MYHULIMMANBHOTO OFOJUKETHOI0 VUPEKJICHHA, BCETO.

B TOM HHCJIC.

2.1.1. Jletiestible CPEACTBA MyHHLMNATBHOTO YUPEKIEHHS Ha JIHLIEBBIX CUeTax (cuetax)

2.2. Uuble MHAHCOBBIE HHCTPYMEHTBI

2.3, JlebuTopekas 3a/10/KEHHOCTD 110 PACX0/IaM

2.3.1 JIeOMTOPCKas 3aN0/DKEHHOCTD 110 BbIIAHHBIM ABAHCAM, NEPEHHCICHHBIM 32 CUET CPECTR, NONYHEHHRIX U3 Gromkera,
BCEro:

B TOM YMCHe:

2.3.1.1. 110 BbIJIAHHBIM 3BAHCAM HA VC/IVIW CBA3H




312 110 BBIIAHHBIM ABAHCAM HA TPAHCTIOPTHBIE VCIVIH
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.3.1.3. no Be1 JaHHbIM ABAHCAM HA KOMMYHATbHbIE VCIVIH
3
3

.5.no BbIIAHHBIM aBaHCcaM Ha TIPOYHE YCIAYIH

6. 110 BBIIAHHBIM 4BAHCAM Ha MPHOOpPETEHHE OCHOBHBIX CPEACTB

=)

fa

8. 10 BbIAAHHBIM aBaHcaM Ha npuobperenne Henpowsge CHHBLIX AKTHBOB

Al
.
& 14 o Bblg!aHthM 4BaHCAM HA !CII\TH no CO:‘IC[ZN\'Z!HMK) HMVLIECTBA
1
3.1
3.1.7. 10 BbLAAHHLIM aBaHCaM Ha npuobperenne HEMATEPHATLHIX AKTUBOB
3.1
3.

IR

1.9. N0 BINaHHbIM aBaHCaM Ha npHoGpeTenye MaTe HANBLHBIX 3aMacon

2.3.1.10. no BBIJAHHBIM ABAHCAM HA [IPOYHE PACXO0IbI

JEATEIIbHOCTH, BCEIO:

232 HeGuTopckas 3a10KeHHOCT IO BBI/IaHHBIM ABAHCAM 3@ CUET 10X008B, MOIYUEHHBIX OT npuHocALLeit 1oxon

B TOM 4HCIe:

2.3.2.1. 110 BHIAAHHbIM ABAHCAM Ha YCIIYTH CBA3H

2.3.2.2. 110 BLIAAHHBIM ABAHCAM HAa TPAHCIOPTHBIE VCIVTH

2.3.2.3. 10 BBIJIAHHBIM ABAHCAM HA KOMMYVHAJILHbIE VCIIVTH

2.3.2.4. 10 BBIAAHHBIM 2BAKCAM HA VCIVIH 110 COJIEPKAHUIO UMYILIIECTBA

2.3.2.5. 110 BBII@HHBIM ABAHCAM HA [IPOYHE YCIIYTH

2.3.2.6. N0 BbIIAHHBIM aBaHCAM HA npuoGpeTeH e OCHOBHBIX CPe/ICTR

2.3.2.7. N0 BLIIAHHBIM aBaHcaM Ha NpHOGpeTeHHE HeMaTePHAIbHBIX AKTHBOB

2.3.2.8. 110 BbIIAHHbIM dBaHCcaM Ha npuodperenue HENPOU3BEIEHHBIX AKTHBOB

2.3.2.9. 1o BeLAAHHBIM ABAHCAM HA MpHobpeTeHHe MATEPHATEHbLIX 3anacoB

2.3.2.10. 11O BBLIAHHLIM aBaHcaM Ha 11poUKe Pacxo/bl

2.3.3 ITpouas aeGHTOPCKAs 3a10KEHHOCTD 110 pacxoam

2.4 JIeOMTOpCKAs 3a/10IKEHHOCTS 110 A0xonaM

Crpapouno: Hedunancosie u gpunancossie aktuses (ctpoka 410 dopmsi 0503730)

I1. Obsizareancrpa, Beero

H3 HHX:

3.1 Jlonroesie obsizarenscrpa

3.2, Tlpocpouennnas KPEIHTOPCKas 3a10/KeHHOCTh

3.3 KPCHHTOPCKM 3810JIKEHHOCTh 110 pACYeTaM € NOCTABIIMKAMH H NOJIPAYHKAMH 33 CHET

CPE/ICTB DIOLKETA, BCEro:

B TOM Y4HCIIE:

3.3.1. 10 HAYMCIEHUAM HA BLINNIATLL 110 ONAATE Tpyaa

== 10 HANCTICH)
3.3.2. no onuiare yenyr ces3un

3.3.3. 10 onnaTe TPAHCIOPTHBIX YCIyT

3.3.4. no oniate KOMMYHANBHBIX yeayr

3.3.5. mo onyiare yenvr no COIEPKAHHIO HMYIIECTBA

3.3.6. no onniare npounx yenyr

3.3.7. o npHoGpeTEeHNIO OCHOBHBIX cpencTs

3.3.8 10 NpHOGPETEHHIO HEMATEPHATLHBIX AKTHBOB

3.3.9. 110 npuoBPETEeHHI0 HENPOU3BE IEHHBIX AKTHROB

3.3.10. no npuoGpetenuio MaTepHAIbHBIX 3a11aC0B

3.3.11. mo onnare npounx pacxomon

3.3.12. no nnarexkam B GrofkeT

3.3.13. no npoumM pacyetam ¢ KpeJMTOpaMn

34 er,'-ll{‘l'OpCle 3a0JIKEHHOCTh 10 pacyeTaM ¢ MOCTABLIMKAMH H NOApAIYHKAMH 3a cHeT
NPHHOCAILER 10X0/]1 JCATENBHOCTH, BCEIO:

J0X0/10B, MOJIYHEHHBIX OT

B TOM YHCe:

3.4.1. N0 HAUMCENMAM HA BRINMATHL N0 OILIATE Tpyaa

3.4.2. no onnare yenyr cBasn

3.4.3. o onate TpaHCIOPTHBIX yeayr

3.4.4. no onnate KOMMYHaTBHBIX ycayr

3.4.5. 10 oNIATE VCAVT N0 CONEPAKAMIO HMYIIeCTRA

3.4.6. no onaare npounx yeayr

3.4.7. no npuoBpeTentio 0CHOBHBIX Cpe/ICTB

3.4 8. Mo npuoGpeTeHuio HeMaTepHANIBHBIX AKTHBOB

3.4.9. o npHoBpeTeHNI0 HENPOUIBEIEHHBIX AKTHEOR

3.4.10. mo npHoGpeTeH o MATEPHANBHBIX 3aN13C0B

3.4.11. no onuiare npounx pacxon0s

3.4.12. no nnatesxaM B 610/KeT

3.4.13. 110 mpounm pacuetam ¢ KpeuTopamu




Ha" 17" mas 2017 r.

I1. Tloka3aTeH N0 MOCTYN/ICHUAM H BBINIATAM MYHHUNNAILHOIO Y4 PeXIeHIS

HaumenosanHe noxasarens

Kon

CTPOKH

Koa no
GiomxeT
HOM
xnaccud
HKaUHH
Poccuiic
KO#
Denepa
LMK

Obbem dunancosoro obecneyerus, pyd. (C TOYHOCTBIO 710 IBYX 3HAKOB 10C/e 3anaToii-0,00)

Bceero

B TOM “HCIIE;

cyOcuana na
(unancosoe
obecneyenHe
BbINOIHEHHA
MYHHLIMMA/TbH
0ro 3ajaaHua

npepocrasnisae

COOTBETCTBHH

cybcuamu,
Mbi€ B

¢ ab3auem
BTOPBIM
nyHkTa |
crateu 78.1
BromxetHoro
KoAekca
Poceuiickoii
Denepaunu

cybeunmnn Ha
OCYILECTBIICH

KaruTaabHbIX
BJIOXKEHHI

He

cpeacTsa
0bA3aTeNnBHO
ro
ME/IMLIHHCKO
ro
CTPaxoBaHua

NOCTYTIEHHS OT
OKa3aHUA yeIyr
(BBINOSIHEHHS paboT)
HA NIaTHOIf OCHOBE H
OT HHOW NMpHHOCAIER
JI0XO0J1 NEATEbHOCTH

BCEro

H3 HHX
rpaHThl

4

5

6

9

[MocTynneHHs 0T J0X0A0B,
BCETO!

11 506 701,54

|B TOM “HCNE:

10 541 793,31

936 400,00

28 508,23

0X0ABI OT COGCTBEHHOCTH

110

120

3 000,00

3 000,00

0XOAbI OT OKA3AHKA YCIIyT,
pabot

120

130

10 541 793,31

10 541 793,31

Jloxonsl ot witpados, nexed,
HHBIX CYMM
MPHHYAHTENBHOTO H3bATHS

140

25 508,23

25 508,23

VYemyra Ne 2

Pabota

Joxozsi ot wtpados, nexei,
HHBIX CYMM
NPHHYIMTEIBHOIO H3bATHS

130

Be3so3MesHble NOCTYNCHNS
OT HAAHAUHOHANIbHBIX
OpraHu3auuii, NpaBUTE/bCTE
MHOCTPAHHBIX FOCYapCTB
MEKIYHAPOIHBIX
(hHHAHCOBBIX OpPraHU3aLIMi

140

Hubie cyGeunmn,
npcnocmneuﬂue H3
GromkeTa

150

180

936 400,00

936 400,00

[Tpoune noxomst

160

X

Jloxonsi oT onepaumii ¢
AKTHBAMH

180

X

Beinaatel no pacxoaam,
BCero:

200

11506 701,54

10 541 793,31

936 400,00

0,00

28 508,23

0,00

B TOM YHC/IC Ha BBINLIATHI
NEPCOHATTY BCEro:

210

4107 517,80

4107 517,80

H3 HHX.

(hou onnaTe Tpyna

211

i

3247 308,52

HAa4YHCJICHHA Ha BBIILIATHI 110
onuiaTe Tpyaa

213

119

825 109,28

825109,28

22RTR08,53

MHbIE BBITUIATHI NEPCOHATY
YUPEKIEHHHA, 38
HCKTIOueHHEM (hOHAa oniaTsl
Tpyaa

212

112

35 100,00

35 100,00

CounansHoe oecneyenne u
HHBIE BBIMIATE HACENEHHIO,
BCEro:

H3 HHX!
L

220

HHBIC BBIMJIATBI HACE/ICHHIO

Vnnata Hanoros, c6opos 1
HHBIX T1aTexeH, BCero:

230

4543348

16 925,25

0,00

28 508,23

H3 HUX!

OpraHH3aumnii H 3eMebHOro
HaJora

yIiaTa Hanora Ha UMYLIeCTBO

851

2 000,00

yIiaTa npoYHx HATOTOB |
cbopos

852

14 925,25

2 000,00

14 925,25

YTiaTa HHbIX MaaTexen

853

27 814,29

| 27 814,29




HCMOMHEHHE cyneﬁuux AKTOB
Poccuiickofl Penepaunn 1
MHPOBBIX COTNAIIEHHH N0
BO3MELLUEHHIO npenn,
an‘lHHeHHOI"O B pe3ynbTaTe
HE3AKOHHBIX AeACTBUIA
(6eaneiicTBuii) opraHos
rocyAapcTBEHHOM BACTH
(rocyaapcTBEHHBIX OPraHoB),
OpraHos MECTHOro
camoynpasieHna 6o
NOMKHOCTHBIX JIHLL 3THX
OpraHos, a TAKKE B
peaynm‘a're JCATENILHOCTH
yupeRaAeHHH

831

693,94

0,00

693,94

Bespoamesnuble
NepeucIeHHs OPraHn3aLnaM

240

Tpoune pacxons! (Kpome
Pacxo/108 Ha 3aKYMNKY
| TOBApOB, pabor, yenyr)

250

N3 HUX

Pacxo/ibl Ha 3aKyNKY
TOBapoOB, paboT, ycnyr, BCero:

H3 HUX!

HAYYHO-HCC/ICI0BATENBCKHE H
OIMBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
paboTst

yCIyrH CBA3M

| TpaHCTIOpTHBIE YCNYTH i
KOMMYHAITBHBIE YCIYIH
apeHIHas nnaTa 3a
N0/b30BAHHE HMYLIIECTBOM
paBoThl, yCIyrH No
COnepKAHHIO MYLLeCTB?
inpoune paboTer, yenyrs
[Tpoune pacxoibl
YBETHYEHNE CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTB
VaenueHne CTOHMOCTH
HEMaTEPHANBHBIX AKTHBOB
VBeanieHne CTONMOCTH
MaTepHaILHBIX 3aNacoB

260 | 2

7353 750,26| 6417 350,26

936 400,00

105 730,84/

105730,84|

6 300,00 6 300,00

220 580,17| 220 580,17

0,00

513710,51| 473 496,21

40 214,30

1715 147,48| 1028 361,78

 686785.70|

11500,00{  11500,00

155 400,00

155 400,00

4 625 381,26

0,00

4571381,26

Toctynnerne GUHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCETO!

300

54 000,00

M3 HHX!

VBenuueHue 0CTaTKOB
cpeacTe )
[Ipoune nocTynaeHus

310

|0 |

BribbiTHe GPUHAHCOBBIX
AKTUBOB, BCETO:

400

M3 HHX!

YMEHBILIEHHE OCTaTKOB
CcpeficTB

410

npoune BbIGLITUS

420

OCTaTOK CPE/CTB Ha Ha4ano
roaa

500

OCTaTOK CPENCTB Ha KOHELL

600

roaa




IV. MokazaTean BuILIAT N0 pacXoaM Ha 3aKYNKY TOBapOB, paGoT, YCAYT YupeKICHHS
Ha" 17 "man 2017 r.

HanmenoBanue nokaszarens Kon Fox  |Cymma BBInuIaT 110 pacxonam Ha 3aKymKy TOBAPOB, PadOT K YCIYT, Py6.(C TOHHOCTBEO 110 JIBYX 3HAKOB MOCIE 3AMATOMN -
CTPOKH | Hauana 0,00)
JARYTIRM BCETO 3aKyMKH B TOM c.
B COOTBETCTBMM ¢ DenepansHeIM B COOTBETCTBHH C
3aKOHOM 0T 5 anpena 2013 r. Ne 44-®3 | denepanbHbiv 3aK0HOM 0T 18
"O konTpakTHOii cicTeme B cdepe mona 2011 r, Ne 223-93 'O
3aKYTOK TOBapoB, paboT, yenyr wis 3aKyTKax ToBapos, pador,
00eCneyeHHA roCyIapCTBEHHBIX 1 YCAYT OTAENbHBIMU BHAAMH
MYHHLHNIATbHBIX HY# 1" HOPHARYECKHX HIL"
Ha 2017r Ha 2018r Ha 2019r Ha 2017r Ha2018r | wa2019r [ Ha2017r | Ha2018r | ma
2019r
ouepenHoit | 1-wiit roa 2-0ii roa ouepe/IHO# I-bifi ronx | 2-oii ron |ouepeano | 1-biii roa | 2-oi
(uHAHCOBBI| M1aHOBOTO TIAHOBOTO | pMHAHCOBLIN | niaHOBOrO |MIaHoBoro it MIAHOBOr | 1O
firon nepHoaa nepuHona ron nepHoaa nepuona |(HHAHCOB |0 NEpHOA| NIAHOB
bIfi rog oro
nepHon
a
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Boinnate! no pacxoaam Ha 0001 X 1417 849,74 0,00 0,001 1417 849,74 0,00 0,00
3aKyNKy TOBapoB, padoT,
YCIYT, BCEro:
B TOM 4HCIIE: Ha Onnaty 1001 X 433 036,24 0,00 0,00 433 036,24 0,00 0,00
KOHTPAKTOB, 32K/TIOHEHHBIX
110 Hayana o4epesiHoro
(uHancoBoOro roga no j/c
201561001810
Ha 3aKyrnKy Topapos, pabot, 2001 865 813,50 0,00 0,00 865 813,50 0,00 0,00
VCIIYT 10 roj1y Havana
3AKYMKH 110 J1/C
20156K001810
Ha 3aKyTIKY TOBapoB, pabor, 2001 119 000,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00
YCAYT Mo roly Havana
3aKynKu no Ji/c
211561001810
V. Ceenennst 0 cpeacTsax, nocTynawommx so Bp p I He y4p
Ha " 17 " masn 2017 r.
(ouepennoii punancoBbIii ron)
HawnmenoBanune noxasaresis Cymya, py6. (€ TONHOCTEIO 10
JABYX 3HAKOR NOC/IE 3aMATOA-
Ko crpokn 0,00)
1 2 3
OcTaTok cpeIcTB Ha Hauaso roaa 010 291 876,00
OcTaTok cpejicTB Ha KOHell rojia 020
[octynnenne 030
BrifbiThe 040
VI. CupaBounas undopmauns
Ha " 17" man 2017 r.
Hanmenosanne noxasares Kox crpokn Cymma, Toic.pyb.
1 2 3
OBbem myGHuHbIX 003aTENBETB, BCETo 010
Obbem GIOKETHBIX MHBECTHINI (B YACTH NEPEIAHHBIX MOJHOMOYHIl FOCY1aPCTBEHHOMO 020
OGbem cpescTB, NOCTYNMBIIMY BO BPEMEHHOE PACTIOPSKEHHE, BCETO: / 030 X
PykoBoaHTeIE MyHHLIHNANLHOTO YupeKACHHS - ()( 4 Haenn C. B.
(nommues) )pacumdyponxa NOITHCH)
3amecTHTe b PYKOBOIHTEIS MYHHIMIATLHOTO YUPEKACHHS 110
(hHHAHCOBBIM BOTIPOCAM
(nounuch) (pacLuudposka moanucu)

T naBHbifi GyXranTep MyHHIHNIAILHOTO yYpeKIeHHS

Henonnurens

Tenedon 8(8352)23-34-22

P ey, 2017

Esrensesa T. b.

;}ﬁnnnucg/

Cor/

(pacundposka noanuck)

Esrensesa T. B.




